Carimbo de data/hora

21/11/2025 21:13:44
23/11/2025 18:03:59
24/11/2025 06:58:36
24/11/2025 08:57:45
24/11/2025 10:44:54
24/11/2025 14:06:17
24/11/2025 14:14:47
24/11/2025 14:25:17
24/11/2025 14:54:57
24/11/2025 15:08:36
24/11/2025 15:34:33
24/11/2025 16:05:45
24/11/2025 17:41:30
24/11/202518:57:19
24/11/2025 19:06:10
24/11/2025 19:48:51
24/11/2025 20:30:35
24/11/2025 20:47:15
24/11/2025 21:40:08
24/11/2025 22:40:48

25/11/2025 08:26:39

19/12/2025

Solicitagédo de recurso - Edital DIRTUT n°003/2025 (respostas)

Nome completo

Benedito Célio Pacheco

Débora Henrique Salvador Pereira dos Santos

Vanessa Sampaio do Amaral
Luane Gomes de Azevedo
Benedito Célio Pacheco
Marcelo Rosa Machado
Elias Moura Barbosa da Silva
Rita de Cassia Pontes de Souza
GIOVANNI RAFAEL ROMANO VALLADAO
Andresa Glicério Tavares
Luciano Pecoraro Costa
Allan Fabio da Silva Soares
SILVIA CRISTINA DE SOUZA TRAJANO
Euzebio da Silva Dornelas
André Luiz Venancio Junior
Jodo Gabriel de Oliveira e Oliveira
Carolina Gurski Olanda
Felipe da Silva Barreto
Aline Peixoto Vilaga Dias
Raylane Ferreira Araujo

Carlos Henrique Nascimento Tabosa

Numero de inscri¢cao

42832

40627

40338

41194

42832

40882

39898

41045

40016

41510

40844

42954

41582

40779

41710

40315

40860

41724

40674

42619

40943

Situacao
Invalido - enviado fora do prazo
Invalido - enviado fora do prazo

Invalido - recurso avaliagéo curricular

Encaminhado para analise
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagéo curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagéo curricular
Invalido - recurso avaliagéo curricular

Encaminhado para analise
Invalido - recurso avaliagéo curricular

Encaminhado para analise

Encaminhado para analise
Invalido - recurso avaliagéo curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagéo curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagéo curricular

Invalido - recurso avaliagao curricular



Carimbo de data/hora

25/11/2025 10:01:24
25/11/2025 10:28:43
25/11/202511:10:48
25/11/2025 14:31:25
25/11/2025 14:54:22
25/11/2025 15:15:51
25/11/2025 22:11:38
25/11/2025 23:44:42
26/11/2025 01:35:49
26/11/2025 08:00:01
26/11/202511:41:16
26/11/2025 11:45:27
26/11/2025 13:52:33
26/11/2025 16:15:47
27/11/2025 10:37:44
27/11/2025 13:07:35
25/11/2025 14:20:07
27/11/2025 15:27:51
27/11/2025 18:39:16
27/11/2025 22:52:48

27/11/2025 23:41:58

19/12/2025

Solicitagédo de recurso - Edital DIRTUT n°003/2025 (respostas)

Nome completo
Guilherme Rodrigues Rabelo
Jainaldo da Silva Silva
Caroline Alves da Costa Menezes
Gabriela da Cunha Barcelos Lopes Teixeira
Breno da Silva Maravilha Pereira
Wellington dos Santos Fortunato
Sergio Alexandre Novo Silva
marcos gongalves ramos
Anderson Carvalho Chaves Leal
Francisco Carlos Santos da Silva Junior
Poliane Tardin
Leandro de Oliveira Silva
JEANE DE ARAUJO SILVA
Patricia de Souza Bastos
RAILANE ANTUNES PEREIRA
RAFAELA LINES LESSA BARDASSON MANSUR
juan jose troncoso villarino
Felipe da Silva Braga
Rafaely Camilo Costa Aragao
Rogério Wiliams de Paula Duarte

Luciana Souza Moura

Numero de inscri¢cao

42316

42146

40444

39720

42565

42810

41649

41871

40965

40856

41290

42512

41776

40290

40886

40548

40527

41197

41929

41064

40864

Situacao

Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagéo curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular

Encaminhado para analise
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagéo curricular
Invalido - recurso avaliagéo curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagéo curricular
Invalido - recurso avaliagéo curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagéo curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagéo curricular

Encaminhado para analise

Encaminhado para analise
Invalido - recurso avaliagéo curricular

Encaminhado para analise



Carimbo de data/hora

28/11/2025 01:27:57
28/11/2025 02:23:38
28/11/2025 02:44:46
28/11/2025 07:58:45
28/11/2025 08:44:28
28/11/2025 10:04:58
28/11/2025 10:48:54
28/11/2025 11:22:03
28/11/2025 12:23:33
28/11/2025 12:25:02
28/11/2025 15:17:42
28/11/2025 15:58:45
28/11/2025 16:19:56
28/11/2025 16:44:25
28/11/2025 17:00:00

28/11/2025 19:33:54

Solicitagédo de recurso - Edital DIRTUT n°003/2025 (respostas)

Nome completo
Tertuliano Soares e Silva
Paula Cristina Gomes do Amparo
Alexandre de Castro Duarte
Ménica de Souza Corréa
DAYSELANE RODRIGUES DE OLIVEIRA
Breno do Nascimento Casemiro
Janaina Martins Maria
ALESSANDRO DA SILVA
Alexandre Salvatore Dias
Leandra Jacinto Pereira
Thiago Inacio Gomes
Silvana de Oliveira Monteiro
BARBARA CRISTINA ARAUJO DE SOUZA FREIXO
Anderson Luiz Nascimento Bernardes
thiago Inacio Gomes

Wellington Santos Cinelli

Numero de inscri¢cao

40751

41559

42731

41376

42344

41162

42313

42042

40971

41273

42103

43158

40534

41038

42103

39963

Situacao
Encaminhado para analise
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagéo curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Encaminhado para analise
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagéo curricular
Encaminhado para analise
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagéo curricular
Invalido - recurso avaliagéo curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular
Invalido - recurso avaliagéo curricular
Invalido - recurso avaliagao curricular

Invalido - enviado fora do prazo

19/12/2025



