

Carimbo de data/hora	Nome completo	Número de inscrição	Situação
21/11/2025 21:13:44	Benedito Célio Pacheco	42832	Inválido - enviado fora do prazo
23/11/2025 18:03:59	Débora Henrique Salvador Pereira dos Santos	40627	Inválido - enviado fora do prazo
24/11/2025 06:58:36	Vanessa Sampaio do Amaral	40338	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 08:57:45	Luane Gomes de Azevedo	41194	Encaminhado para análise
24/11/2025 10:44:54	Benedito Célio Pacheco	42832	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 14:06:17	Marcelo Rosa Machado	40882	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 14:14:47	Elias Moura Barbosa da Silva	39898	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 14:25:17	Rita de Cássia Pontes de Souza	41045	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 14:54:57	GIOVANNI RAFAEL ROMANO VALLADÃO	40016	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 15:08:36	Andresa Glicério Tavares	41510	Encaminhado para análise
24/11/2025 15:34:33	Luciano Pecoraro Costa	40844	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 16:05:45	Allan Fábio da Silva Soares	42954	Encaminhado para análise
24/11/2025 17:41:30	SÍLVIA CRISTINA DE SOUZA TRAJANO	41582	Encaminhado para análise
24/11/2025 18:57:19	Euzebio da Silva Dornelas	40779	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 19:06:10	André Luiz Venâncio Junior	41710	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 19:48:51	João Gabriel de Oliveira e Oliveira	40315	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 20:30:35	Carolina Gurski Olanda	40860	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 20:47:15	Felipe da Silva Barreto	41724	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 21:40:08	Aline Peixoto Vilaça Dias	40674	Inválido - recurso avaliação curricular
24/11/2025 22:40:48	Raylane Ferreira Araujo	42619	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 08:26:39	Carlos Henrique Nascimento Tabosa	40943	Inválido - recurso avaliação curricular

Carimbo de data/hora	Nome completo	Número de inscrição	Situação
25/11/2025 10:01:24	Guilherme Rodrigues Rabelo	42316	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 10:28:43	Jainaldo da Silva Silva	42146	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 11:10:48	Caroline Alves da Costa Menezes	40444	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 14:31:25	Gabriela da Cunha Barcelos Lopes Teixeira	39720	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 14:54:22	Breno da Silva Maravilha Pereira	42565	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 15:15:51	Wellington dos Santos Fortunato	42810	Encaminhado para análise
25/11/2025 22:11:38	Sergio Alexandre Novo Silva	41649	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 23:44:42	marcos gonçalves ramos	41871	Inválido - recurso avaliação curricular
26/11/2025 01:35:49	Anderson Carvalho Chaves Leal	40965	Inválido - recurso avaliação curricular
26/11/2025 08:00:01	Francisco Carlos Santos da Silva Júnior	40856	Inválido - recurso avaliação curricular
26/11/2025 11:41:16	Poliane Tardin	41290	Inválido - recurso avaliação curricular
26/11/2025 11:45:27	Leandro de Oliveira Silva	42512	Inválido - recurso avaliação curricular
26/11/2025 13:52:33	JEANE DE ARAUJO SILVA	41776	Inválido - recurso avaliação curricular
26/11/2025 16:15:47	Patrícia de Souza Bastos	40290	Inválido - recurso avaliação curricular
27/11/2025 10:37:44	RAILANE ANTUNES PEREIRA	40886	Inválido - recurso avaliação curricular
27/11/2025 13:07:35	RAFAELA LINES LESSA BARDASSON MANSUR	40548	Inválido - recurso avaliação curricular
25/11/2025 14:20:07	juan jose troncoso villarino	40527	Inválido - recurso avaliação curricular
27/11/2025 15:27:51	Felipe da Silva Braga	41197	Encaminhado para análise
27/11/2025 18:39:16	Rafaely Camilo Costa Aragão	41929	Encaminhado para análise
27/11/2025 22:52:48	Rogério Wiliams de Paula Duarte	41064	Inválido - recurso avaliação curricular
27/11/2025 23:41:58	Luciana Souza Moura	40864	Encaminhado para análise

Carimbo de data/hora	Nome completo	Número de inscrição	Situação
28/11/2025 01:27:57	Tertuliano Soares e Silva	40751	Encaminhado para análise
28/11/2025 02:23:38	Paula Cristina Gomes do Amparo	41559	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 02:44:46	Alexandre de Castro Duarte	42731	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 07:58:45	Mônica de Souza Corrêa	41376	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 08:44:28	DAYSELANE RODRIGUES DE OLIVEIRA	42344	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 10:04:58	Breno do Nascimento Casemiro	41162	Encaminhado para análise
28/11/2025 10:48:54	Janaina Martins Maria	42313	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 11:22:03	ALESSANDRO DA SILVA	42042	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 12:23:33	Alexandre Salvatore Dias	40971	Encaminhado para análise
28/11/2025 12:25:02	Leandra Jacinto Pereira	41273	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 15:17:42	Thiago Inacio Gomes	42103	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 15:58:45	Silvana de Oliveira Monteiro	43158	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 16:19:56	BARBARA CRISTINA ARAUJO DE SOUZA FREIXO	40534	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 16:44:25	Anderson Luiz Nascimento Bernardes	41038	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 17:00:00	thiago Inácio Gomes	42103	Inválido - recurso avaliação curricular
28/11/2025 19:33:54	Wellington Santos Cinelli	39963	Inválido - enviado fora do prazo